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Aarsen Aafje x Booij Jan 1843-04-02 
Aarsen Antje x Duif Jan 1831-04-24 
Aartsen Jan x Stoel Elisabeth 1870-05-01 

Bak Aagje x Wit, de Jacob 1870-06-05 

Bakker Antje x Miessen Cornelis 1839-05-05 

Bakker Arie x Schouten Grietje 1877-04-27 

Bakker Barbera x Wognum Cornelis 1871-12-03 

Bakker Cornelis x Waaijboer Maartje 1819-05-30 

Bakker Cornelis x Nol Jantje 1898-07-09 
Bakker Guurtje x Kloosterboer Jan 1855-02-18 

Bakker Jan x Bruin Antje 1828-02-08 

Bakker Jantje x Biskanter Christiaan 1850-05-05 

Bakker Joost Cornelisz x Leeuwen, van Maria Elisabeth 1832-05-20 

Bakker Neeltje x Madderom Klaas 1828-02-28 

Bakker Neeltje x Hartman Gerrit 1861-02-14 

Bakker Neeltje x Bult Jacob 1898-03-02 

Bakker Pieter x Boer, de Immetje 1889-04-18 

Bakker Sijtje x Schipper Dirk 1897-05-06 

Bakker Trijntje x Woude, van der Klaas 1870-05-04 
Balder Maartje x Oudes Cornelis 1890-06-26 

Balder Sijtje x Kok Jan 1867-05-26 

Bankersen Elisabeth x Kooij Cornelis 1880-04-11 

Bankersen Pieter x Roos Fijtje 1877-01-18 

Bankersen Sijtje x Kooij Jan 1882-06-01 

Bes Wijert x Schipper Dirk 1899-04-27 

Besse Geertje x Nol Gerrit 1826-08-13 
Biere Jan x Dekker Antje 1855-03-08 

Bierman Catharina Geert x Rus Cornelis 1885-10-01 
Biskanter Christiaan x Bakker Jantje 1850-05-05 

Blokker Jacob x Schoonhoven Aaltje 1885-02-03 

Blokker Pieter x Oudes Neeltje 1879-04-20 

Blom Elisabeth x Booij Cornelis 1900-06-06 
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Blom Klaas x Gerritsen Elisabeth 1898-07-31 
Bobeldijk Barber x Wit, de Pieter 1875-12-30 

Bobeldijk Jan x Hartland Siltje 1868-12-19 

Boer, de Abraham x Visser Jantje 1868-12-20 
Boer, de Hendrik x Peereboom Aagje 1875-11-14 

Boer, de Immetje x Bakker Pieter 1889-04-18 

Boer, de Teunisje x Booij Jan 1875-01-10 

Bommel, van Albertus Jan x Kars Sijtje 1864-04-03 
Bood Cornelis x Visser Antje 1866-07-15 

Bood Teetje x Visser Arie 1863-04-26 

Bood, de Jantje x Smit Jacob 1867-01-06 

Booij Aafje x Schuijtemaker Pieter 1830-09-12 

Booij Aaltje x Gutter Cornelis 1902-08-28 

Booij Antje x Egmond Arie 1869-03-21 

Booij Arie x Wognum Maartje 1855-05-06 

Booij Arie x Bruin Trijntje 1891-08-30 

Booij Cornelis x Dingnum Trijntje 1842-07-24 

Booij Cornelis x Snijder Jannetje 1872-07-14 

Booij Cornelis x Blom Elisabeth 1900-06-06 
Booij Dirk x Delver Aagje 1835-05-24 

Booij Dirk x Schermer Trijntje 1868-03-22 

Booij Dirk x Koelemeij Trijntje 1880-10-03 

Booij Dirk x Harsch Maria 1892-10-14 
Booij Gerrit x Miessen Antje 1897-02-11 

Booij Grietje x Mantel Cornelis 1896-07-16 

Booij Guurtje x Rus Cornelis 1821-02-11 

Booij Guurtje x Schoen Klaas 1898-12-01 

Booij Jan x Aarsen Aafje 1843-04-02 

Booij Jan x Jong, de Aagje 1845-02-27 

Booij Jan x Boer, de Teunisje 1875-01-10 

Booij Jan x Marees Guurtje 1893-02-03 

Booij Maartje x Hartman Pieter 1863-08-20 
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Booij Maartje x Jongejan Simon 1897-10-06 
Booij Neeltje x Woude, van der Klaas 1893-07-09 

Booij Pieter x Molenaar Maartje 1832-07-01 

Booij Willem x Duinmaijer Annaatje 1867-05-16 

Borst Jannetje x Schouten Cornelis 1897-05-28 
Bruin Antje x Bakker Jan 1828-02-08 

Bruin Baafje x Visser Maarten 1832-02-12 

Bruin Dirk x Wagenaar Aaltje 1839-01-27 

Bruin Dirk x Kars Aaltje 1852-05-02 
Bruin Gerrit x Toepoel Elisabeth Maria 1870-05-08 

Bruin Jan x Madderom Neeltje 1886-05-09 

Bruin Pieter x Verwer Antje 1871-08-03 

Bruin Trijntje x Booij Arie 1891-08-30 

Bult Jacob x Bakker Neeltje 1898-03-02 
Buter Hermanus x Locat Anna 1823-06-29 

Buter Jacob x Jongkees Lijsbeth 1853-02-03 

Buter Johannes x Grasboer Grietje 1850-04-11 
Butter Trijntje x Nol Arie 1865-02-16 

Conradi Johannes Thijs x Karstens Helena Maria 1831-10-20 

Danhof Carolina Frederika x Kronenburg Jacob 1885-04-16 

Dekker Antje x Biere Jan 1855-03-08 

Dekker Antje x Jong, de Klaas 1869-02-12 

Dekker Jacob x Floris Lijsbeth 1857-01-09 

Delver Aagje x Booij Dirk 1835-05-24 

Deutekom Pieter x Kroonenburg Cornelisje 1876-05-07 

Die, van Klaas x Ploeger Maartje 1823-01-19 
Diemer Sijtje x Schouten Jan 1868-04-30 

Dingnum Neeltje x Gootjes Klaas 1842-05-15 

Dingnum Trijntje x Booij Cornelis 1842-07-24 

Dubbeld Antje x Sluis Dirk 1842-08-14 
Dubbeld Trijntje x Ruis Jan 1834-06-08 

Duif Aafje x Mulder Geert 1882-01-26 
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Duif Aafje x Kroonenburg Jacobus Nicolaas 1901-09-19 
Duif Baafje x Wagenaar Abram 1890-06-05 

Duif Cornelis x Ploeger Jannetje 1855-11-11 
Duif Cornelis x Huisman Neeltje 1871-04-23 
Duif Jan x Aarsen Antje 1831-04-24 

Duif Jan x Jong, de Maartje 1857-04-26 

Duif Jan x Wagenaar Maartje 1894-05-24 

Duif Jantje x Visser Klaas 1862-04-27 
Duif Klaas x Wit, de Geertje 1834-04-13 

Duif Klaas x Keijzer Antje 1864-03-13 

Duif Klaas x Nieuwland Baafje 1893-05-25 

Duif Klaas x Snijder Maartje 1895-08-29 

Duif Maarten x Nieuwland Neeltje 1886-06-03 
Duif Maartje x Groen Pieter 1862-04-27 

Duif Marijtje x Duif Simon 1896-05-21 

Duif Pieter x Schoonhoven Aaltje 1883-02-15 

Duif Simon x Visser Bregje 1860-04-29 

Duif Simon x Snijders Neeltje 1878-05-18 

Duif Simon x Duif Marijtje 1896-05-21 
Duif Trijntje x Geus, de Jan 1869-05-09 

Duin Simon x Rus Guurtje 1856-06-01 

Duinmaijer Annaatje x Booij Willem 1867-05-16 

Duinmeijer Albertus x Kooij Antje 1874-05-16 

Duinmeijer Jan x Trompetter Neeltje 1895-01-21 

Duijn, van Adriana x Pluimgraaf Klaas 1874-09-03 

Egmond Arie x Booij Antje 1869-03-21 

Floris Lijsbeth x Dekker Jacob 1857-01-09 
Garstenveld Bernardus Johannes x Kooij Ariaantje 1882-11-26 

Gerritsen Arend x Jong, de Jannetje 1898-05-18 

Gerritsen Elisabeth x Blom Klaas 1898-07-31 
Gerritsen Maria x Madderom Jan 1889-05-12 

Gerritsen Tjietske x Veldhuis Jan 1893-05-14 
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Geus, de Jan x Duif Trijntje 1869-05-09 
Geus, de Klaas x Hartog Aaltje 1902-05-08 

Geus, de Maartje x Kooij Johannes 1891-05-14 

Glas Abraham x Rooden Trijntje 1883-02-14 
Glas Dirk x Schouten Catharina 1830-02-18 

Glazekas Grietje x Voerman Dirk 1846-01-01 

Glijnes Bregettha x Kooij Jan 1847-03-21 

Goede, de Jacob x Visser Aaltje 1823-05-04 
Goesinne Cornelis x Goet Grietje 1901-12-19 

Goet Grietje x Goesinne Cornelis 1901-12-19 

Goet Jan x Leegwater Antje 1893-05-04 

Gootjes Ariaantje x Lek Pieter 1868-05-21 

Gootjes Barbera x Kars Frank 1865-06-04 
Gootjes Bregje x Groen Cornelis 1815-01-15 

Gootjes Klaas x Dingnum Neeltje 1842-05-15 

Gootjes Maartje x Wagenaar Cornelis 1891-05-18 
Gootjes Maartje x Kalis Cornelis 1901-12-26 

Gootjes Pieter x Ploeger Jantje 1847-03-28 

Grasboer Grietje x Buter Johannes 1850-04-11 
Groen Aagje x Prins Rens 1882-05-04 

Groen Antje x Muller Jan Daniel 1861-05-26 

Groen Cornelis x Gootjes Bregje 1815-01-15 

Groen Cornelis x Visser Jantje 1831-05-08 

Groen Cornelis x Wognum Trijntje 1860-04-22 

Groen Cornelis x Ruijs Trijntje 1888-06-03 

Groen Jacob x Luchtig Maartje 1828-02-10 

Groen Jacob x Kloosterboer Trijntje 1886-05-27 

Groen Jan x Ruijs Trijntje 1899-06-08 

Groen Jannetje x Kloosterboer Teunis 1883-04-26 
Groen Jantje x Visser Cornelis 1865-04-30 

Groen Jantje x Wielings Cornelis 1884-06-01 

Groen Jantje x Sterk Simon 1892-11-03 
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Groen Jantje x Jongejans Floris 1900-08-26 
Groen Jantje x Groot Jacob 1901-04-20 
Groen Maarten x Schouten Dirkje 1884-06-01 

Groen Maartje x Nol Hendrikus 1892-07-10 

Groen Neeltje x Turkstra Hendrik 1855-11-04 

Groen Pieter x Ruis Bregje 1861-02-03 

Groen Pieter x Duif Maartje 1862-04-27 

Groen Pieter x Kokkes Maartje 1888-05-06 

Groen Teetje x Nol Aldert 1865-09-10 

Groen Willem x Stam Antje 1901-05-04 

Groen IJf x Visser Neeltje 1856-03-23 

Groeneveld Adrianus Cornelis x Leeuw, de Barendina Johanna 1822-08-18 

Groot Jacob x Groen Jantje 1901-04-20 

Groot Trijntje x Madderom Klaas 1856-05-11 

Groot, de Cornelis x Madderom Jantje 1850-05-05 

Groot, de Jantje x Groot, de Pieter 1850-03-10 

Groot, de Klaas Ploeger x Smit Trijntje 1842-06-05 

Groot, de Pieter x Groot, de Jantje 1850-03-10 
Groothuizen Aaltje x Smit Pieter 1901-05-07 

Gunder Saartje x Nol Arie 1897-07-01 

Gutter Cornelis x Booij Aaltje 1902-08-28 

Haan, de Trijntje x Hes Jan 1896-02-08 
Hagman Elisabeth x Rus Jacob 1847-05-09 

Harder Trijntje x Kok Klaas 1878-04-21 

Harsch Maria x Booij Dirk 1892-10-14 

Hart Neeltje x Jong, de Evert 1873-11-13 

Hartenberg Dirk x Smit Aaltje 1818-05-17 

Hartenberg Maartje x Stammes Jacob 1851-05-11 

Hartenberg Pieter x Schoen Neeltje 1850-04-28 

Hartland Siltje x Bobeldijk Jan 1868-12-19 

Hartman Gerrit x Bakker Neeltje 1861-02-14 
Hartman Gerrit x Klomp Elbrig 1889-05-03 
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Hartman Jacob x Jongejan Maartje 1897-10-06 
Hartman Pieter x Booij Maartje 1863-08-20 

Hartog Aaltje x Geus, de Klaas 1902-05-08 

Hartog Marijtje x Kooij Cornelis 1875-05-09 

Heddes Elisabeth x Kraakman Cornelis 1874-10-23 
Heinis Klaasje x Visser Maarten 1902-04-27 

Hen Guurtje x Louwen Laurentius 1836-01-14 

Hes Aafje x Zuijdam Klaas 1892-04-30 

Hes Frans x Vreeker Antje 1896-04-30 
Hes Jan x Haan, de Trijntje 1896-02-08 

Hes Simon x Stam Geertje 1901-05-04 

Hes Willem x Stroomer Sophia Maria 1890-05-01 

Hillen Albert x Pluister Maartje 1875-05-16 

Hogestein Louisa x Olie Willem 1858-12-12 

Hollenberg Willem x Jonker Pietronella 1851-10-23 

Hoog, van ’t Petrus x Koop Neeltje 1840-02-28 

Hoog, van ’t Pieter x Potter Antje 1824-01-18 

Hoogland Jacob x Vader Dieuwertje 1863-06-24 

Hopman Aagje x Wit, de Cornelis 1842-02-13 

Hopman Grietje x Keizer Willem 1845-02-09 

Horio Jan x Schuit Klaasje 1892-05-01 

Houdewind Ariaantje x Kuiper Cornelis 1829-12-27 

Houdewind Dieuwertje x Smit Jacob 1828-12-11 

Houtkoper Teunisje x Koning Jacob 1866-01-07 

Huibers Lijsbeth x Nol Cornelis 1843-02-16 
Huisman Neeltje x Duif Cornelis 1871-04-23 

Huisman Neeltje x Wagenaar Jacob 1888-09-27 

Huijer Hendrikje x Smit Abraham 1841-05-02 

Impink Cornelis Hendrikus x Schouten Anna 1897-04-28 

Jong, de Aagje x Booij Jan 1845-02-27 

Jong, de Evert x Hart Neeltje 1873-11-13 

Jong, de Jacob x Stammes Maartje 1900-08-03 
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Jong, de Jannetje x Gerritsen Arend 1898-05-18 
Jong, de Klaas x Kansen Maartje 1847-01-10 

Jong, de Klaas x Dekker Antje 1869-02-12 

Jong, de Maartje x Duif Jan 1857-04-26 

Jongejan Maartje x Hartman Jacob 1897-10-06 

Jongejan Simon x Booij Maartje 1897-10-06 

Jongejans Floris x Groen Jantje 1900-08-26 

Jongkees Cornelia x Weel Teunis 1869-05-06 

Jongkees Lijsbeth x Buter Jacob 1853-02-03 

Jonker Jacob x Schuit Elisabeth 1881-02-10 
Jonker Jan x Smit Maartje 1880-03-26 

Jonker Pietertje x Lokat Jan 1834-01-17 

Jonker Pietronella x Hollenberg Willem 1851-10-23 

Julling Jan Hendrik x Kwast Pietje Wiebes 1859-09-14 

Kaag Pieter x Lokat Geertje 1839-04-19 

Kaaij Gerrit x Kriek Aagje 1877-05-06 

Kalis Cornelis x Gootjes Maartje 1901-12-26 

Kalis Grietje x Spaan Klaas 1892-05-05 

Kansen Maartje x Jong, de Klaas 1847-01-10 

Kars Aaltje x Bruin Dirk 1852-05-02 
Kars Frank x Gootjes Barbera 1865-06-04 

Kars Neeltje x Post Hendrik Deeleman 1852-04-25 

Kars Sijtje x Bommel, van Albertus Jan 1864-04-03 

Karstens Helena Maria x Conradi Johannes Thijs 1831-10-20 

Kat Jacob x Schuitemaker Ariaantje 1856-09-14 

Keesman Jannetje x Nol Arien 1821-12-30 

Keizer Cornelis x Schuitemaker Trijntje 1871-01-15 

Keizer Jacob x Wagenaar Neeltje 1873-01-05 

Keizer Pieter x Wit, de Nantje 1890-07-03 
Keizer Trijntje x Smit Meindert 1901-11-21 

Keizer Willem x Hopman Grietje 1845-02-09 

Keizer Willem x Wognum Maartje 1874-07-02 
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Keizer Willem x Tol Elisabeth 1899-06-22 
Keur Aaltje x Tromp Pieter 1901-10-23 

Keijzer Antje x Duif Klaas 1864-03-13 

Keijzer Antje x Zeeman Arie 1875-02-25 

Keijzer Bregje x Wielings Jan 1839-05-12 

Keijzer Bregje x Rus Cornelis 1859-01-16 
Keijzer Jan x Mulder Grietje 1830-10-03 

Kielewoudt Cornelis x Wit, de Neeltje 1841-04-04 
Klerk Geertje x Visser Jan 1821-12-30 

Kleijenburg Jacob x Volkers Maartje 1839-03-01 

Kleijenburg Klaas x Prins Trijntje 1841-05-27 

Kleijenburg Trijntje x Koning Christiaan 1878-06-30 

Kliffen Aaltje x Ruijs Jacob 1865-11-05 

Klomp Elbrig x Hartman Gerrit 1889-05-03 

Kloosterboer Cornelis x Visser Baafje 1892-04-27 
Kloosterboer Dirk x Mulder Trijntje 1842-05-08 

Kloosterboer Dirk x Tol Neeltje 1880-02-26 

Kloosterboer Jacobus x Kokkes Eefje 1897-01-29 

Kloosterboer Jan x Bakker Guurtje 1855-02-18 

Kloosterboer Jan x Olie Susanna 1858-12-12 

Kloosterboer Jan x Koorn Marretje Reinouwtje 1890-06-05 

Kloosterboer Pieter x Madderom Neeltje 1893-06-08 
Kloosterboer Teunis x Groen Jannetje 1883-04-26 

Kloosterboer Trijntje x Groen Jacob 1886-05-27 

Koedijk Pieter x Madderom Trijntje 1892-01-14 

Koelemeij Trijntje x Booij Dirk 1880-10-03 

Koger Dirk x Prins Aaltje 1874-06-21 

Koger Klaas x Smit Grietje 1877-05-05 

Kok Arie x Pijs Trijntje 1848-06-11 

Kok Cornelia x Vennik Pieter 1875-10-10 
Kok Jan x Balder Sijtje 1867-05-26 

Kok Klaas x Harder Trijntje 1878-04-21 
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Kok Marijtje x Stammes Dirk 1873-05-04 
Kok Neeltje x Nol Dirk 1865-04-30 

Kok Pieter x Vennik Adriana 1875-05-02 

Kokkes Eefje x Kloosterboer Jacobus 1897-01-29 

Kokkes Maartje x Groen Pieter 1888-05-06 

Koning Aaltje x Relk Maarten 1823-01-19 

Koning Christiaan x Kleijenburg Trijntje 1878-06-30 

Koning Christiaan Frederik x Wendel Catharina 1878-05-05 

Koning Jacob x Houtkoper Teunisje 1866-01-07 

Koop Neeltje x Hoog, van ’t Petrus 1840-02-28 
Koorn Marretje Reinouwtje x Kloosterboer Jan 1890-06-05 

Kooij Antje x Duinmeijer Albertus 1874-05-16 

Kooij Ariaantje x Garstenveld Bernardus Johannes 1882-11-26 

Kooij Cornelis x Hartog Marijtje 1875-05-09 

Kooij Cornelis x Bankersen Elisabeth 1880-04-11 
Kooij Jacob x Relk Aaltje 1856-02-17 

Kooij Jan x Glijnes Bregettha 1847-03-21 

Kooij Jan x Bankersen Sijtje 1882-06-01 
Kooij Johannes x Geus, de Maartje 1891-05-14 

Kooij Maartje x Olie Willem 1855-11-18 

Kostelijk Aafje x Sluis Dirk 1848-01-16 

Kraakman Cornelis x Heddes Elisabeth 1874-10-23 

Kriek Aagje x Kaaij Gerrit 1877-05-06 

Kriek Aart x Mienis Antje 1883-05-06 
Kriek Antje x Timmerman Nicolaas 1886-01-14 

Kriek Simon x Tol Antje 1845-02-24 

Kronenburg Jacob x Danhof Carolina Frederika 1885-04-16 

Kroon Neeltje x Visser Dirk 1885-05-03 

Kroonenburg Cornelisje x Deutekom Pieter 1876-05-07 

Kroonenburg Grietje x Strijbes Klaas 1865-06-11 

Kroonenburg Jacobus Nicolaas x Duif Aafje 1901-09-19 

Kuiper Cornelis x Houdewind Ariaantje 1829-12-27 
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Kuijs Catharina x Trompetter Klaas 1876-05-06 
Kwast Pietje Wiebes x Julling Jan Hendrik 1859-09-14 

Leegwater Antje x Goet Jan 1893-05-04 

Leegwater Neeltje x Nol Cornelis 1880-05-30 

Leeuw, de Barendina Johanna x Groeneveld Adrianus Cornelis 1822-08-18 
Leeuwen, van Maria Elisabeth x Bakker Joost Cornelisz 1832-05-20 

Lek Antje x Soelen, van Adolf 1895-04-21 

Lek Maartje x Turkstra Rients 1864-05-01 

Lek Pieter x Gootjes Ariaantje 1868-05-21 

Lek Simon x Vader Aagje 1869-02-18 
Lek Simon x Twuijver, van Maartje 1895-01-13 

Leijen Jan x Sluis Neeltje 1888-01-05 

Locat Anna x Buter Hermanus 1823-06-29 
Lokat Geertje x Kaag Pieter 1839-04-19 

Lokat Hendrik x Molenaar Antje 1851-01-09 
Lokat Jan x Jonker Pietertje 1834-01-17 

Lokat Johanna x Meijring Pieter 1862-11-20 

Lot Pieter x Tibee Trijntje 1819-02-14 

Louwen Laurentius x Hen Guurtje 1836-01-14 

Luchtig Maartje x Groen Jacob 1828-02-10 

Madderom Cornelis x Ruis Aaltje 1861-03-03 
Madderom Jacob x Prins Trijntje 1875-05-06 

Madderom Jan x Gerritsen Maria 1889-05-12 

Madderom Jantje x Groot, de Cornelis 1850-05-05 

Madderom Klaas x Bakker Neeltje 1828-02-28 

Madderom Klaas x Groot Trijntje 1856-05-11 

Madderom Klaas x Nol Mietje 1889-07-07 

Madderom Neeltje x Bruin Jan 1886-05-09 

Madderom Neeltje x Kloosterboer Pieter 1893-06-08 

Madderom Trijntje x Koedijk Pieter 1892-01-14 

Mantel Cornelis x Booij Grietje 1896-07-16 

Marees Guurtje x Booij Jan 1893-02-03 
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Meijring Pieter x Lokat Johanna 1862-11-20 
Mienis Antje x Kriek Aart 1883-05-06 

Miessen Aagje x Ploeger Cornelis 1894-06-14 

Miessen Antje x Booij Gerrit 1897-02-11 

Miessen Cornelis x Bakker Antje 1839-05-05 
Molen, van der Gerrit x Schouten Trijntje 1831-02-20 

Molenaar Antje x Lokat Hendrik 1851-01-09 

Molenaar Dieuwertje x Nol Pieter 1854-10-15 

Molenaar Maartje x Booij Pieter 1832-07-01 

Molenaar Mietje x Nol Pieter 1839-06-23 
Molenaar Neeltje x Smit Cornelis 1844-02-22 

Mul Geertje x Weel Cornelis 1874-04-23 

Mulder Geert x Duif Aafje 1882-01-26 

Mulder Grietje x Keijzer Jan 1830-10-03 

Mulder Grietje x Renooij Dirk 1838-05-20 

Mulder Hendrik x Visser Trijntje 1867-08-25 
Mulder Trijntje x Kloosterboer Dirk 1842-05-08 

Mulder Trijntje x Toepoel Pieter Jacobus 1848-01-23 

Muller Catharina Elisabeth x Sluijs, van der Klaas 1845-04-27 
Muller Geertruida x Visser Pieter 1885-05-03 

Muller Jan Daniel x Groen Antje 1861-05-26 

Muller Jantje x Ploeger Gerrit 1891-06-07 

Nieuwland Baafje x Duif Klaas 1893-05-25 
Nieuwland Cornelia x Smit Jacob 1902-05-29 

Nieuwland Gerbrand x Visser Krelisje 1864-05-01 

Nieuwland Neeltje x Duif Maarten 1886-06-03 

Nol Aldert x Groen Teetje 1865-09-10 

Nol Arie x Butter Trijntje 1865-02-16 

Nol Arie x Zeeman Grietje 1892-10-23 

Nol Arie x Gunder Saartje 1897-07-01 

Nol Arien x Keesman Jannetje 1821-12-30 

Nol Cornelis x Huibers Lijsbeth 1843-02-16 
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Nol Cornelis x Leegwater Neeltje 1880-05-30 
Nol Dirk x Kok Neeltje 1865-04-30 
Nol Gerrit x Besse Geertje 1826-08-13 

Nol Hendrikus x Groen Maartje 1892-07-10 

Nol Jantje x Bakker Cornelis 1898-07-09 

Nol Mietje x Madderom Klaas 1889-07-07 

Nol Pieter x Molenaar Mietje 1839-06-23 

Nol Pieter x Molenaar Dieuwertje 1854-10-15 

Nol Pover Esther x Wit, de Cornelis 1894-04-26 

Nijs, de Aaltje x Rus Jacob 1857-05-17 

Olie Jan x Relk Cornelisje 1860-04-15 

Olie Susanna x Kloosterboer Jan 1858-12-12 

Olie Willem x Kooij Maartje 1855-11-18 

Olie Willem x Hogestein Louisa 1858-12-12 

Oord, van der Neeltje x Spaan Cornelis 1850-04-14 

Ott Trijntje x Wal, van der Willem 1889-07-24 

Oudes Andries x Oijevaar Kniertje 1887-04-11 

Oudes Cornelis x Balder Maartje 1890-06-26 

Oudes Grietje x Swager Dirk 1888-04-26 

Oudes Neeltje x Blokker Pieter 1879-04-20 

Oijevaar Kniertje x Oudes Andries 1887-04-11 

Paardebos Maartje x Smit Jacob 1830-05-09 
Peereboom Aagje x Boer, de Hendrik 1875-11-14 

Pielkenrood Neeltje x Zeegers Cornelis 1877-11-01 

Ploeger Aaltje x Slijker Jacob 1883-05-06 

Ploeger Cornelis x Miessen Aagje 1894-06-14 
Ploeger Gerrit x Muller Jantje 1891-06-07 

Ploeger Jannetje x Duif Cornelis 1855-11-11 

Ploeger Jantje x Gootjes Pieter 1847-03-28 

Ploeger Joannes x Pool Geertje 1850-04-28 
Ploeger Maartje x Die, van Klaas 1823-01-19 

Pluimgraaf Klaas x Duijn, van Adriana 1874-09-03 
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Pluister Maartje x Hillen Albert 1875-05-16 
Pool Geertje x Ploeger Joannes 1850-04-28 

Pool Maartje x Prins Pieter 1844-05-19 

Pool Trijntje x Slijker Cornelis 1847-05-02 

Posch Klaas x Stammes Aafje 1875-04-27 
Post Hendrik Deeleman x Kars Neeltje 1852-04-25 

Potter Antje x Hoog, van ’t Pieter 1824-01-18 

Prins Aaltje x Koger Dirk 1874-06-21 

Prins Geertje x Toepoel Hendrik 1880-09-16 

Prins Pieter x Pool Maartje 1844-05-19 
Prins Rens x Groen Aagje 1882-05-04 

Prins Trijntje x Kleijenburg Klaas 1841-05-27 

Prins Trijntje x Madderom Jacob 1875-05-06 
Pijs Trijntje x Kok Arie 1848-06-11 

Relk Aaltje x Kooij Jacob 1856-02-17 

Relk Cornelisje x Olie Jan 1860-04-15 

Relk Maarten x Koning Aaltje 1823-01-19 

Renooij Dirk x Mulder Grietje 1838-05-20 

Roggeveen Jan x Ruijs Geesje 1873-05-18 

Rol Elisabeth x Smit Jacob 1875-05-06 
Rooden Trijntje x Glas Abraham 1883-02-14 

Roos Fijtje x Bankersen Pieter 1877-01-18 

Roozendaal Simon x Weel Geertje 1870-02-10 

Ruis Aafje x Vries, de Jan 1887-06-09 

Ruis Aaltje x Madderom Cornelis 1861-03-03 

Ruis Bregje x Groen Pieter 1861-02-03 

Ruis Jan x Dubbeld Trijntje 1834-06-08 

Ruis Jan x Wal, van der Sophia 1887-06-01 

Ruis Teunis x Wal, van der Trijntje 1890-08-07 

Rus Arie x Wiedijk Lijsbeth 1847-05-09 

Rus Cornelis x Booij Guurtje 1821-02-11 

Rus Cornelis x Keijzer Bregje 1859-01-16 
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Rus Cornelis x Wiering Betje Poulina 1874-07-02 
Rus Cornelis x Bierman Catharina Geert 1885-10-01 
Rus Guurtje x Duin Simon 1856-06-01 

Rus Jacob x Hagman Elisabeth 1847-05-09 

Rus Jacob x Nijs, de Aaltje 1857-05-17 

Ruijs Arie x Tol Trijntje 1874-05-24 

Ruijs Geesje x Roggeveen Jan 1873-05-18 

Ruijs Jacob x Kliffen Aaltje 1865-11-05 
Ruijs Jantje x Sneeboer Cornelis 1871-09-17 

Ruijs Trijntje x Groen Cornelis 1888-06-03 

Ruijs Trijntje x Groen Jan 1899-06-08 

Schermer Trijntje x Booij Dirk 1868-03-22 

Schipper Dirk x Bakker Sijtje 1897-05-06 

Schipper Dirk x Bes Wijert 1899-04-27 

Schoen Arien x Tol Aagje 1849-05-13 
Schoen Klaas x Booij Guurtje 1898-12-01 

Schoen Neeltje x Hartenberg Pieter 1850-04-28 

Schoen Trijntje x Sluis Hendrik 1879-01-26 
Schoonhoven Aaltje x Duif Pieter 1883-02-15 

Schoonhoven Aaltje x Blokker Jacob 1885-02-03 

Schouten Anna x Impink Cornelis Hendrikus 1897-04-28 

Schouten Catharina x Glas Dirk 1830-02-18 

Schouten Cornelis x Borst Jannetje 1897-05-28 

Schouten Dirkje x Groen Maarten 1884-06-01 

Schouten Grietje x Bakker Arie 1877-04-27 

Schouten Jan x Diemer Sijtje 1868-04-30 

Schouten Trijntje x Molen, van der Gerrit 1831-02-20 

Schuit Elisabeth x Jonker Jacob 1881-02-10 

Schuit Klaasje x Horio Jan 1892-05-01 

Schuit Petronella x Smit Jacob 1866-04-29 

Schuit Trijntje x Smit Pieter 1860-04-29 

Schuitemaker Ariaantje x Kat Jacob 1856-09-14 
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Schuitemaker Trijntje x Keizer Cornelis 1871-01-15 
Schuijt Hendrik x Smit Maartje 1876-04-23 

Schuijtemaker Neeltje x Wit, de Jan 1830-08-08 

Schuijtemaker Pieter x Booij Aafje 1830-09-12 

Sevenhuijzen Hendrica x Visser Maarten 1897-04-29 
Slot Guurtje x Smit Jacob 1896-05-14 
Slot Neeltje x Woude, van der Jan 1871-04-30 

Slot Pieter x Wagenaar Neeltje 1896-05-21 

Sluis Dirk x Dubbeld Antje 1842-08-14 
Sluis Dirk x Kostelijk Aafje 1848-01-16 

Sluis Hendrik x Schoen Trijntje 1879-01-26 
Sluis Krelisje x Wurkum Arie 1883-02-18 

Sluis Neeltje x Leijen Jan 1888-01-05 

Sluijs, van der Klaas x Muller Catharina Elisabeth 1845-04-27 

Slijker Antje x Tol Jacob 1874-05-24 

Slijker Cornelis x Pool Trijntje 1847-05-02 

Slijker Jacob x Ploeger Aaltje 1883-05-06 

Smeth, de Jantje x Wognum Pieter 1821-08-19 
Smit Aaltje x Hartenberg Dirk 1818-05-17 

Smit Abraham x Huijer Hendrikje 1841-05-02 
Smit Cornelis x Molenaar Neeltje 1844-02-22 

Smit Grietje x Koger Klaas 1877-05-05 

Smit Jacob x Houdewind Dieuwertje 1828-12-11 

Smit Jacob x Paardebos Maartje 1830-05-09 
Smit Jacob x Schuit Petronella 1866-04-29 

Smit Jacob x Bood, de Jantje 1867-01-06 

Smit Jacob x Rol Elisabeth 1875-05-06 

Smit Jacob x Slot Guurtje 1896-05-14 

Smit Jacob x Nieuwland Cornelia 1902-05-29 

Smit Maartje x Schuijt Hendrik 1876-04-23 

Smit Maartje x Jonker Jan 1880-03-26 
Smit Meindert x Keizer Trijntje 1901-11-21 
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Smit Pieter x Schuit Trijntje 1860-04-29 
Smit Pieter x Groothuizen Aaltje 1901-05-07 

Smit Trijntje x Groot, de Klaas Ploeger 1842-06-05 

Sneeboer Cornelis x Ruijs Jantje 1871-09-17 

Snijder Jannetje x Booij Cornelis 1872-07-14 

Snijder Maartje x Duif Klaas 1895-08-29 
Snijders Neeltje x Duif Simon 1878-05-18 

Soelen, van Adolf x Lek Antje 1895-04-21 

Spaan Cornelis x Oord, van der Neeltje 1850-04-14 

Spaan Klaas x Kalis Grietje 1892-05-05 

Stam Antje x Groen Willem 1901-05-04 
Stam Geertje x Hes Simon 1901-05-04 

Stam Simon x Stammes Trijntje 1899-10-26 

Stammes Aafje x Posch Klaas 1875-04-27 

Stammes Dirk x Kok Marijtje 1873-05-04 

Stammes Jacob x Hartenberg Maartje 1851-05-11 

Stammes Maartje x Jong, de Jacob 1900-08-03 

Stammes Trijntje x Stam Simon 1899-10-26 
Stenvers Helmich x Velde, van der Barendina Jacoba 1863-09-24 

Sterk Simon x Groen Jantje 1892-11-03 

Stoel Elisabeth x Aartsen Jan 1870-05-01 

Stroomer Sophia Maria x Hes Willem 1890-05-01 

Strijbes Klaas x Kroonenburg Grietje 1865-06-11 

Swager Bregje x Visser Cornelis 1865-06-11 
Swager Dirk x Oudes Grietje 1888-04-26 

Tibee Trijntje x Lot Pieter 1819-02-14 
Timmerman Nicolaas x Kriek Antje 1886-01-14 

Toepoel Elisabeth Maria x Bruin Gerrit 1870-05-08 

Toepoel Hendrik x Prins Geertje 1880-09-16 

Toepoel Pieter Jacobus x Mulder Trijntje 1848-01-23 

Tol Aagje x Schoen Arien 1849-05-13 
Tol Antje x Kriek Simon 1845-02-24 
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Tol Elisabeth x Keizer Willem 1899-06-22 
Tol Jacob x Zwart Elisabeth 1849-05-13 

Tol Jacob x Slijker Antje 1874-05-24 

Tol Neeltje x Kloosterboer Dirk 1880-02-26 

Tol Trijntje x Ruijs Arie 1874-05-24 

Tromp Pieter x Keur Aaltje 1901-10-23 

Trompetter Klaas x Kuijs Catharina 1876-05-06 

Trompetter Neeltje x Duinmeijer Jan 1895-01-21 

Turkstra Hendrik x Groen Neeltje 1855-11-04 
Turkstra Rients x Lek Maartje 1864-05-01 

Twuijver, van Maartje x Lek Simon 1895-01-13 

Uittenbosch Martinus x Zegers Neeltje 1880-08-22 

Ursem Elisabeth x Weel Cornelis 1885-05-28 
Vader Aagje x Lek Simon 1869-02-18 

Vader Dieuwertje x Hoogland Jacob 1863-06-24 

Velde, van der Barendina Jacoba x Stenvers Helmich 1863-09-24 
Veldhuis Jan x Gerritsen Tjietske 1893-05-14 

Vennik Adriana x Kok Pieter 1875-05-02 
Vennik Pieter x Kok Cornelia 1875-10-10 

Verweel Cornelis x Wiedijk Antje 1898-02-23 

Verwer Antje x Bruin Pieter 1871-08-03 
Visser Aaltje x Goede, de Jacob 1823-05-04 

Visser Antje x Bood Cornelis 1866-07-15 

Visser Arie x Bood Teetje 1863-04-26 

Visser Baafje x Kloosterboer Cornelis 1892-04-27 

Visser Bregje x Duif Simon 1860-04-29 

Visser Cornelis x Groen Jantje 1865-04-30 

Visser Cornelis x Swager Bregje 1865-06-11 

Visser Dirk x Kroon Neeltje 1885-05-03 

Visser Geertje x Wagenaar Jan 1884-05-01 

Visser Jan x Klerk Geertje 1821-12-30 
Visser Jantje x Groen Cornelis 1831-05-08 
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Visser Jantje x Boer, de Abraham 1868-12-20 
Visser Klaas x Duif Jantje 1862-04-27 

Visser Krelisje x Nieuwland Gerbrand 1864-05-01 

Visser Maarten x Bruin Baafje 1832-02-12 

Visser Maarten x Sevenhuijzen Hendrica 1897-04-29 

Visser Maarten x Heinis Klaasje 1902-04-27 
Visser Neeltje x Groen IJf 1856-03-23 

Visser Pieter x Muller Geertruida 1885-05-03 

Visser Trijntje x Zwart Jacob 1825-02-13 

Visser Trijntje x Mulder Hendrik 1867-08-25 

Voerman Dirk x Glazekas Grietje 1846-01-01 

Volkers Maartje x Kleijenburg Jacob 1839-03-01 

Vreeker Antje x Hes Frans 1896-04-30 
Vries, de Jan x Ruis Aafje 1887-06-09 

Waaijboer Maartje x Bakker Cornelis 1819-05-30 

Wagenaar Aaltje x Bruin Dirk 1839-01-27 

Wagenaar Abram x Duif Baafje 1890-06-05 

Wagenaar Cornelis x Gootjes Maartje 1891-05-18 

Wagenaar Jacob x Huisman Neeltje 1888-09-27 

Wagenaar Jan x Visser Geertje 1884-05-01 

Wagenaar Maartje x Duif Jan 1894-05-24 

Wagenaar Neeltje x Keizer Jacob 1873-01-05 

Wagenaar Neeltje x Slot Pieter 1896-05-21 

Wal, van der Sophia x Ruis Jan 1887-06-01 
Wal, van der Trijntje x Ruis Teunis 1890-08-07 

Wal, van der Willem x Ott Trijntje 1889-07-24 

Weel Cornelis x Mul Geertje 1874-04-23 

Weel Cornelis x Ursem Elisabeth 1885-05-28 

Weel Geertje x Roozendaal Simon 1870-02-10 

Weel Teunis x Jongkees Cornelia 1869-05-06 

Wendel Catharina x Koning Christiaan Frederik 1878-05-05 

Wiedijk Antje x Verweel Cornelis 1898-02-23 
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Wiedijk Lijsbeth x Rus Arie 1847-05-09 

Wielings Cornelis x Groen Jantje 1884-06-01 

Wielings Jan x Keijzer Bregje 1839-05-12 

Wiering Betje Poulina x Rus Cornelis 1874-07-02 
Wit, de Cornelis x Hopman Aagje 1842-02-13 

Wit, de Cornelis x Nol Pover Esther 1894-04-26 
Wit, de Geertje x Duif Klaas 1834-04-13 

Wit, de Jacob x Bak Aagje 1870-06-05 

Wit, de Jan x Schuijtemaker Neeltje 1830-08-08 

Wit, de Nantje x Keizer Pieter 1890-07-03 
Wit, de Neeltje x Kielewoudt Cornelis 1841-04-04 

Wit, de Pieter x Bobeldijk Barber 1875-12-30 

Wognum Cornelis x Bakker Barbera 1871-12-03 

Wognum Maartje x Booij Arie 1855-05-06 

Wognum Maartje x Keizer Willem 1874-07-02 

Wognum Pieter x Smeth, de Jantje 1821-08-19 

Wognum Trijntje x Groen Cornelis 1860-04-22 

Woude, van der Jan x Slot Neeltje 1871-04-30 
Woude, van der Klaas x Bakker Trijntje 1870-05-04 

Woude, van der Klaas x Booij Neeltje 1893-07-09 

Wurkum Arie x Sluis Krelisje 1883-02-18 

Zeegers Cornelis x Pielkenrood Neeltje 1877-11-01 

Zeeman Arie x Keijzer Antje 1875-02-25 

Zeeman Grietje x Nol Arie 1892-10-23 
Zegers Neeltje x Uittenbosch Martinus 1880-08-22 

Zuijdam Klaas x Hes Aafje 1892-04-30 

Zwart Elisabeth x Tol Jacob 1849-05-13 
Zwart Jacob x Visser Trijntje 1825-02-13 
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